
 
 

Praça Máximo Guedes, nº 93, Centro. CEP 44925-000 
Telefone: (74) 3647-1029   |  dom.jussara.ba.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
 

 

 

 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA 

 

  



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

16 de janeiro de 2018 

Edição 073 Ano II 

 

Página 2 
Praça Máximo Guedes, nº 93, Centro 

CEP 44925-000 
Telefone: (74) 3647-1029 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001.  

Sumário 
TOMADA DE PREÇOS Nº. TP006/2017 ............................................................................................................. 3 

AVISO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................................................ 3 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP001/2018 ......................................................................................................... 3 

AVISO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................................................ 3 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP0002/2018 ....................................................................................................... 3 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

16 de janeiro de 2018 

Edição 073 Ano II 

 

Página 3 
Praça Máximo Guedes, nº 93, Centro 

CEP 44925-000 
Telefone: (74) 3647-1029 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001.  

TOMADA DE PREÇOS Nº. 

TP006/2017 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Jussara - BA, torna público o 

resultado da fase de habilitação da TOMADA DE 

PREÇOS Nº. TP006/2017, objetivando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS 

VICINAIS NAS SEGUINTES LOCALIDADES: TRECHO 

I: BA INDO EM DIREÇÃO A MUNDO NOVO, 

PASSANDO POR LARGA DO CRUZEIRO E CAZUZA 

ATÉ O KM 9,28, TOTALIZANDO 9,28 KM, NO 

MUNICÍPIO DE JUSSARA - BA. Empresas 

habilitadas: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 

LTDA e PARALELA ENGENHARIA E 

EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, por cumprir 

com o edital. Os envelopes de propostas 

permaneceram lacrados, fica aberto o prazo 

recursal de 05 dias úteis, conforme artigo 109 da 

LEI 8666/93, referente à fase de habilitação. 

Jussara-BA, 10 de janeiro de 2018. 

Joeglis Weber Sousa Silva 

-Presidente da CPL-  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP001/2018 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 

Jussara/BA, torna público, que fará realizar ás 

09:00 hs, do dia 06 de fevereiro de 2018, Pregão 

Presencial nº. PP001/2018, objetivando a 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

MERENDA ESCOLAR, o Edital estará a disposição 

na sede da Administração Municipal (COMPEL), 

situada á Praça Máximo Guedes nº 93, Centro, 

Jussara/BA. 

Jussara/BA, 16 de janeiro de 2018. 

 

Joeglis Weber de Souza Silva 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP0002/2018 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 

Jussara/BA, torna público, que fará realizar ás 

14:00 hs, do dia 06 de fevereiro de 2018, Pregão 

Presencial nº. PP0002/2018, objetivando a 

Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços de locação de aparelhos 

médico-hospitalar para laboratório, o Edital estará 

a disposição na sede da Administração Municipal 

(COMPEL), situada á Praça Máximo Guedes nº 93, 

Centro, Jussara/BA. 

Jussara/BA, 16 de janeiro de 2018. 

Joeglis Weber de Souza Silva 

Pregoeiro 


		2018-03-16T12:38:43-0300
	HAILTON MENDES DIAS:34294066504




